
Subject: BUILDING A MACHINE FOR BOTH PARIS AND PT 002

Posted by [Yasser Shaaban](#) on Mon, 03 Oct 2005 16:48:33 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

icles/viewarticle.jsp?id=33905" target="_blank">

<http://www.mediaworkstation.com/articles/viewarticle.jsp?id=33905>

>>>

>>>

>>>

>sssssstttttREWTH!!!

OK guys, get the tranquiliser gun... DeeJ looks like he's going for the wallet again... ;o)

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrot

Subject: Re: BUILDING A MACHINE FOR BOTH PARIS AND PT 002

Posted by [Deej \[1\]](#) on Mon, 03 Oct 2005 17:54:56 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

br />

>>>>

>>>>

>>

>rick <parnell68@hotmail.com> wrote:

>how about 2 per drive???

Yes, but I'd still need a boot manager. I was going to do 3 per drive, but had trouble with that too, so switched to an attempt at 6 on the one drive... but that hasn't brought me joy yet.

Erlilo's program may work yet though if I can work out how to use it properly.

Cheers,
Kim.

>

>On 2 Oct 2005 19:49:17 +1000, "Kim" <hiddensounds@hotmail.com> wrote:

>

>>

>>EK Sound <spamnot.info@eksoundNO.com> wrote:

>>>But then you have to get off the chair.... oh no... exercise!!! ;-)

>>

>>It's not the getting off the chair that bothers me, it's the purchase of

>>6 individual hard drives for the six boots. ;o)

>>

>>Cheers,

>>Kim.
>"cujo" <chris@applemanstudio.com> wrote:
>
>
>Nah, this one I really gotta save some penny's for.
>I was thinking of the Tony Arnold Helios stuff.
>Neil are you still a big 4033 fan?

I think the 4033's are great mics, although I no long

Subject: Re: BUILDING A MACHINE FOR BOTH PARIS AND PT 002
Posted by [EK Sound](#) on Mon, 03 Oct 2005 18:29:45 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

er have my
pair - awhile ago I got a Kiwi instead that I found on sale,
and I'm waiting to find another one (at something less than
street price), and that will then be my main LDC pair.

NeilAT4033 is my best female mic !
I have never had any better results using other mic on females with great
timbre.
I have done though a minor mod on this mic.
I have bypassed output electrolytic cap (a ver good one anyway) with MIT 0.1
polyester cap.
Great great detail....
Regards,
Dimitrios
"Neil" <IOUOIU@OIU.com> wrote in message news:43420979\$1@linux...
>

Subject: Re: BUILDING A MACHINE FOR BOTH PARIS AND PT 002
Posted by [Deej \[1\]](#) on Mon, 03 Oct 2005 19:12:07 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

r />
> "cujo" <chris@applemanstudio.com> wrote:
> >
> >
> >Nah, this one I really gotta save some penny's for.
> >I was thinking of the Tony Arnold Helios stuff.
> >Neil are you still a big 4033 fan?
>
>

> I think the 4033's are great mics, although I no longer have my
> pair - awhile ago I got a Kiwi instead that I found on sale,
> and I'm waiting to find another one (at something less than
> street price), and that will then be my main LDC pair.
>
> NeilGo to Zagats.com and pick a place-That is the only way in Ny to find a restaurant
that is totally reliable other than a
friend recommending a place
JMdamn right...i'm sure david has no idea how long it takes for a life
preserver to dry once it gets wet. good call mr. simplicity.

On Mon, 3 Oct 2005 13:12:07 -0600, "DJ"
<animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote:

>awwwwww.....dude!!!! He needs to experiment!!!!.....grow and
>learn!!!!.....feel pain!!!!!!.....go

Subject: Re: BUILDING A MACHINE FOR BOTH PARIS AND PT 002
Posted by [rick](#) on Tue, 04 Oct 2005 08:42:49 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

r />
>
>>>3800 for \$352.96, to an AMD 64 x 2 4600 Manchester for \$690.00 to an AMD
>
> 64
>
>>>x 2 Toledo for \$884.00. All of them appear to have 1G L2 cache and the
>>>cheapest one is 2 GHz which I am assuming means 2GHz x 2 or 4Ghz and the
>>>most expensive one is 2.4GHz so I'm assuming that this means it's
>
> possible
>
>>>of achieving around 5GHz if nudged a little.
>>
>>UADs and TC powercore work great in either setup. The only issue is with
>>the UAD on the AMD64 X2 is you have a firewire audio interface. UAD is
>>already working on this (we sent them a machine).
>>
>>If you want to get something that is gonna the most future proof (if
>>there is such a thing) then the Tyan s2895 with the Opterons would be
>>the best choice. But also the most expensive at the start.
>>
>>The K8NS like all of the Nforce 3 chipset motherboards are on the way to
>>being phased out. The Nforce 4 single CPU board are having performance
>>issues with PCI. They will hopefully be changing this with some chipset
>>changes soon.

>>
>>If your money is tight then the AMD64 X2 single processor will still be
>>the best choice for performance.
>>
>>Best price/performance:
>>
>>AMD Athlon64-
>>3500+
>>4000+
>>X2-
>>3800+
>>4400+
>>
>>Opteron-
>>
>>242 (1.6)
>>248 (2.2)
>>

Subject: Re: BUILDING A MACHINE FOR BOTH PARIS AND PT 002
Posted by [EK Sound](#) on Tue, 04 Oct 2005 16:51:25 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

rlilo" <erlilo@online.no> wrote:
>As I can see, you can have over 200 partitions with Bootit Next Generation's

>own system

Yes, I've worked out that much. I can create and delete partitions. What I'm having trouble with currently is getting the "Ghost" department to work properly, so I can load these new partitions with OS's.

One other thing I've noticed is that it seems while you can have up to 255 primary partitions on a drive, you can only actually see 4 at any one time from any given OS, because WinXP refuses to see more than 4. I beleive I've pretty much sussed how to deal with all that side of things though. Soon as I get the Ghost thingy happenning I'll be cool. You can't use normal Ghost of course when you've created partitions with BootItNG.

Cheers,
Kim.We've got one here. Looks like a little burrowing owl. It appears that the cat grabbed it and ran into the house with it and it turned around and kicked kitty's ass.

Doesn't appear to be any worse for the wear and is quite agile and acrobatic.. Now if we could just persuade it to go outside.

;o)Pictures, dammit!

WTF is a burrowing owl?

Jimmy

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
news:43431966@linux...

> We've got one here. Looks like a little burrowing owl. It appears that the
> cat grabbed it and ran into the house with it and it turned around and
> kicked kitty's ass.

>

> Doesn't appear to be any worse for the wear and is quite agile and
> acrobatic.. Now if we could just persuade it to go outside.

>

> ;o)

>

>

><http://raysweb.net/specialplaces/pages/owl.html>

Subject: Re: BUILDING A MACHINE FOR BOTH PARIS AND PT 002

Posted by [rick](#) on Tue, 04 Oct 2005 18:52:01 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

gt; Doesn't appear to be any worse for the wear and is quite agile and

> > acrobatic.. Now if we could just persuade it to go outside.

> >

> > ;o)

> >

> >

> >

>

>Here's the little bugger.

Screech owl.

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
news:43431a4d@linux...

> <http://raysweb.net/specialplaces/pages/owl.html>

>

> This looks like th guy. Amy managed to wrap it up in a towel and get it
out

> to the back yard.

>

> Man, these thngs can haul ass.
>
> "uptown jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message
> news:434319a3\$1@linux...
> > Pictures, dammit!
> >
> > WTF is a burrowing owl?
> >
> > Jimmy
> >
> > "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
> > news:43431966@linux...
> > > We've got one here. Looks like a little burrowing owl. It appears that
> the
> > > cat grabbed it and ran into the house with it and it turned around and
> > > kicked kitty's ass.
> > >
> > > Doesn't appear to be any worse for the wear and is quite agile and
> > > acrobatic.. Now if we could just persuade it to go outside.
> > >
> > > ;o)
> > >
> > >
> > >
> >
> >
>
>

Reminds me of the few times bats found their way in. The cats looked like marionette puppets trying to pop up and get the suckers. Bats are good for the yard too.

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote:
>Here's the little bugger.
>
>Screech owl.
>
